德国赛多利斯公司
实验室微滤产品
上
海
摩
速
科
学

200 kPa
灭菌方式 出厂前经蒸汽灭菌 使用后可121 高压灭菌
订购信息
Sartobran-300囊式过滤器 独立无菌包装
5231307H5OOV 梯型软管进液口和出液口 (2/pk)
5231307H5OOB 梯型软管进液口和出液口 (5/Pk)
Sartobran-150囊式过滤器 独立无菌包装
5231307H4OOB 梯型软管进液口和出液口 (5/pk)
5231307H4SSB 1/2 Triclamp进液口和出液口 (5/pk)
5231307H4SOB 1/2 Triclamp进液口 梯型软管出液口 (5/pk)
全套过滤系统的推荐配置详见第 29页1b
这两种过滤器配有0.45 µm + 0.2 µm
的双层醋酸纤维素膜 不含表面活性
剂 对蛋白的吸附极低

20
Capsule filters
订购信息
1. 0.45 µm + 0.2 µm
a) OO 型 软管型进液口和出液口
5231307H7-OO--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231307H8-OO--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231307H9-OO--A 0.2 m2 (pack of 4)
b) SS型 卫生法兰进液口和出液口
5231307H7-SS--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231307H8-SS--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231307H9-SS--A 0.2 m2 (pack of 4)
c) SO 型 卫生法兰进液口 软管型出液口
5231307H7-SO--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231307H8-SO--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231307H9-SO--A 0.2 m2 (pack of 4)
d) RO 型 G3/8 阳螺纹型进液口 软管型出液口
5231307H8-RO--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231307H9-RO--A 0.2 m2 (pack of 4)
2. 0.65 µm + 0.45 µm
a) OO 型 软管型进液口和出液口
5231306D7-OO--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231306D8-OO--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231306D9-OO--A 0.2 m2 (pack of 4)
b) SS型 卫生法兰进液口和出液口
5231306D7-SS--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231306D8-SS--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231306D9-SS--A 0.2 m2 (pack of 4)
c) SO 型 卫生法兰进液口 软管型出液口
5231306D7-SO--B 0.05 m2 (pack of 5)
5231306D8-SO--B 0.1 m2 (pack of 5)
5231306D9-SO--A 0.2 m2 (pack of 4)
技术参数
生物安全性 所有材质都通过USP 塑料VI 级标准测试
化学兼容性 耐水相溶液 pH4-8的范围内稳定 也可耐受大多数醇类
接口 详见订购信息

20
Capsule filters
订购信息
1. Sartopure-PP2深层过滤囊式滤器
1a. 10 mm 软管型进液口和出液口
5591305P7-OO-B 0.65 µm, 0.05 m2 (pack of 5)
5591305P8-OO-B 0.65 µm, 0.1 m2 (pack of 5)
5591305P9-OO-A 0.65 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
5591303P7-OO-B 1.2 µm, 0.05 m2 (pack of 5)
5591303P8-OO-B 1.2 µm, 0.1 m2 (pack of 5)
5591303P9-OO-A 1.2 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
5591302P9-OO-A 3 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
5591342P9-OO-A 5 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
1b. 卫生法兰进液口和出液口
5591305P8-SS-B 0.65 µm, 0.1 m2 (pack of 5)
5591303P9-SS-A 1.2 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
1c. 卫生法兰进液口 软管型出液口
5591303P8-SO-B 1.2 µm, 0.1 m2 (pack of 5)
1d. 1/4 male NPT 型进液口和出液口
5591301P7-NN-B 8 µm, 0.05 m2 (pack of 5)
1e. G3/8 阳螺纹进液口和出液口
5591302P8-RR-B 3 µm, 0.1 m2 (pack of 5)
2. Sartopure-GF2深层过滤囊式滤器
10 mm 软管型进液口和出液口
5571305P9-OO-A 0.65 µm, 0.2 m2 (pack of 4)
5571303P9-OO-A 1.2 µm, 0.2 m2 (pack of 4)

低吸附的醋酸纤维素 CA 膜
 产品编号 111 用于水相溶液过滤
订购信息
圆片膜直径从13-293 mm共 10个规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
11104-013N 0.8 µm (100/pk)
11106-013N 0.45 µm (100/pk)
11107-013N 0.2 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
11104-025N 0.8 µm (100/pk)
11105-025N 0.65 µm (100/pk)
11106-025N 0.45 µm (100/pk)
11107-025N 0.2 µm (100/pk)
直径30 mm 圆片膜
11106-030N 0.45 µm (100/pk)
11107-030N 0.2 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
11104-047N 0.8 µm (100/pk)
11105-047N 0.65 µm (100/pk)
11106-047N 0.45 µm (100/pk)
11107-047N 0.2 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
11104-050N 0.8 µm (100/pk)
11105-050N 0.65 µm (100/pk)
11106-050N 0.45 µm (100/pk)
11107-050N 0.2 µm (100/pk)
直径85 mm 圆片膜
11106-O85N 0.45 µm (100/pk)
Sartorius公司醋酸纤维素 CA 膜的
特点 流速高 热稳定性强 吸附低
因此 0.2 µm 的 CA 膜是水相溶液如
缓冲液 血清 培养基除菌过滤的理想
用膜
目前各公司公布的滤膜吸附数据 由
于所测试的样品 过滤条件 检测方法
的不同 很难具有可比性 而且多数滤
膜在测试前并没有经过灭菌处理
上图是Sartorius实验室对不同材质
的 0.2 µm 滤膜所做的吸附试验数据
滤膜在测试前经过121 高压灭菌 完
全模拟正常使用条件 单位为µg/cm2
1 = CA 2 = PS
3 = PVDF 4 = Nylon
直径90 mm 圆片膜
11106-090G 0.45 µm (25/pk)
11107-090G 0.2 µm (25/pk)
直径100 mm 圆片膜
11106-100G 0.45 µm (25/pk)
11106-100N 0.45 µm (100/pk)
11107-100G 0.2 µm (25/pk)
11107-100N 0.2 µm (100/pk)
直径142 mm 圆片膜
11104-142G 0.8 µm (25/pk)
11104-142N 0.8 µm (100/pk)
11105-142G 0.65 µm (25/pk)
11106-142G 0.45 µm (25/pk)
11106-142N 0.45 µm (100/pk)
11107-142G 0.2 µm (25/pk)
11107-142N 0.2 µm (100/pk)
直径293 mm 圆片膜
11104-293G 0.8 µm (25/pk)
11104-293N 0.8 µm (100/pk)
11105-293G 0.65 µm (25/pk)
11106-293G 0.45 µm (25/pk)
11106-293N 0.45 µm (100/pk)
11107-293G 0.2 µm (25/pk)
11107-293N 0.2 µm (100/pk)
58.5 56.3 202 151.9
1 2 3 4 1 2 3 4
Bovine serum albumin    Y-Globulin
30

化学兼容性好的再生纤维素 RC 膜
 产品编号 184 用于有机溶剂过滤
订购信息
圆片膜直径从13-293 mm共 7个规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
18406-013N 0.45 µm (100/pk)
18407-013N 0.2 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
18407-025N 0.2 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
18406-047N 0.45 µm (100/pk)
18407-047N 0.2 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
18407-050N 0.2 µm (100/pk)
RC 膜的主要用途为有机溶剂除颗粒过
滤 直径50 mm 0.45 µm 孔径的RC
膜 与全玻璃滤器配合使用 尤其适合
对 HPLC 的流动相进行除颗粒过滤和
脱气
直径100 mm 圆片膜
18406-100G 0.45 µm (25/pk)
直径142 mm 圆片膜
18406-142G 0.45 µm (25/pk)
18407-142G 0.2 µm (25/pk)
18407-142N 0.2 µm (100/pk)
直径293 mm 圆片膜
18406-293G 0.45 µm (25/pk)
18407-293G 0.2 µm (25/pk)
Sartorius公司再生纤维素 RC 膜的

11306-293G 0.45 µm (25/pk)
11306-293N 0.45 µm (100/pk)
订购信息
CN 圆片膜直径从13-293 mm 共 12 个
规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
11301-013N 8 µm (100/pk)
11342-013N 5 µm (100/pk)
11302-013N 3 µm (100/pk)
11304-013N 0.8 µm (100/pk)
11306-013N 0.45 µm (100/pk)
直径20 mm 圆片膜
11304-020N 0.8 µm (100/pk)
11306-020N 0.45 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
11301-025N 8 µm (100/pk)
11342-025N 5 µm (100/pk)
11302-025N 3 µm (100/pk)
11303-025N 1.2 µm (100/pk)
11304-025N 0.8 µm (100/pk)
11305-025N 0.65 µm (100/pk)
11306-025N 0.45 µm (100/pk)
直径30 mm 圆片膜
11306-030N 0.45 µm (100/pk)
直径37 mm 圆片膜
11301-037N 8 µm (100/pk)
11304-037N 0.8 µm (100/pk)
11306-037N 0.45 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
11301-047N 8 µm (100/pk)
11342-047N 5 µm (100/pk)
11302-047N 3 µm (100/pk)
11303-047N 1.2 µm (100/pk)
11304-047N 0.8 µm (100/pk)
11305-047N 0.65 µm (100/pk)
11306-047N 0.45 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
11301-050N 8 µm (100/pk)
11342-050N 5 µm (100/pk)
11302-050N 3 µm (100/pk)
11303-050N 1.2 µm (100/pk)
11304-050N 0.8 µm (100/pk)
11305-050N 0.65 µm (100/pk)
11306-050N 0.45 µm (100/pk)
41
上
海
摩

损失样品 这种情况下 低吸附的CA
膜更为适用
订购信息
尼龙圆片膜直径从13-293 mm 共 7个规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
25006-013N 0.45 µm (100/pk)
25007-013N 0.2 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
25006-025N 0.45 µm (100/pk)
25007-025N 0.2 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
25006-047N 0.45 µm (100/pk)
25007-047N 0.2 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
25006-050N 0.45 µm (100/pk)
直径90 mm 圆片膜
25006-090G 0.45 µm (25/pk)
25007-090G 0.2 µm (25/pk)
直径142 mm 圆片膜
25006-142N 0.45 µm (100/pk)
25007-142N 0.2 µm (100/pk)
直径293 mm 圆片膜
25006-293G 0.45 µm (25/pk)
25007-293G 0.2 µm (25/pk)
42

灭菌方式 高压灭菌 (121 或134 ) 或干热灭菌 (180 )
厚度 13400 约 0.55 mm 13430 约 1.55 mm 13420 约 0.1 mm
订购信息
a)13400标准
13400-013S 13 mm (pack of 200)
13400-042Q 42 mm (pack of 500)
13400-044Q 44 mm (pack of 500)
13400-047Q 47 mm (pack of 500)
13400-050Q 50 mm (pack of 500)
13400-100K 100 mm (pack of 50)
13400-120K 120 mm (pack of 50)
13400-124K 124 mm (pack of 50)
13400-127K 127 mm (pack of 50)

验证 0.2 µm膜的泡点值经过标准细菌挑战试验验证 以保证除菌
过滤的可靠性
订购信息
PTFE 圆片膜直径从13-293 mm 共 7 个规格可供选择
直径13 mm 圆片膜
11803-013N 1.2 µm (100/pk)
11806-013N 0.45 µm (100/pk)
11807-013N 0.2 µm (100/pk)
直径25 mm 圆片膜
11842-025N 5 µm (100/pk)
11803-025N 1.2 µm (100/pk)
11806-025N 0.45 µm (100/pk)
11807-025N 0.2 µm (100/pk)
直径47 mm 圆片膜
11842-047N 5 µm (100/pk)
11803-047N 1.2 µm (100/pk)
11806-047N 0.45 µm (100/pk)
11807-047N 0.2 µm (100/pk)
直径50 mm 圆片膜
11842-050N 5 µm (100/pk)
11803-050N 1.2 µm (100/pk)
11806-050N 0.45 µm (100/pk)
11807-050N 0.2 µm (100/pk)
直径100mm 圆片膜
11842-100G 5 µm (25/pk)
11803-100G 1.2 µm (25/pk)
11806-100G 0.45 µm (25/pk)